
CNC PANEL 
SAW

I dizajnuar për prerje të cilësisë së lartë, duke ofruar performancë maksimale dhe saktësi. Ky model dallohet nga prerësit e 
tjerë CNC në treg për ndërtimin e tij masiv, fuqinë, komponentët e shkëlqyer dhe cilësinë konsistente në procesin e prerjes. 
I prodhuar sipas masave të rrepta të cilësisë dhe qëndrueshmërisë, ky prerës CNC është një investim i shkëlqyer afatgjatë 
për rritjen e prodhimit dhe efikasitetit në kompaninë tuaj, duke e çuar atë në një nivel më të lartë. Do të plotësojë çdo kërkesë 
tuaj me performancë të shkëlqyer, saktësi dhe kapacitet, dhe do t’ju lërë pa fjalë në çdo aspekt. Na vizitoni dhe sigurohuni 
vetë për cilësinë e përpunimit dhe përparësitë e kësaj makine.

PA KONKURRENCË!

RK-320-PREMIUM

Woodworking AND METALWORKING Machines

E bërë nga hekuri i cilësisë së 
lartë me një peshë dukshëm 

më të madhe se prerësit 
e tjerë CNC në treg, duke 

mundësuar dhe garantuar 
eliminimin e të gjitha dridh-
jeve që ndodhin gjatë punës 
për të siguruar prerjen ideale 

në çdo moment.

KONSTRUKSION

Njësia e sharrave lëviz 
përmes dy udhëzuesve të 

cilët kontrollohen nga mo-
torë servo të cilësisë së lartë 

që sigurojnë një shpejtësi 
maksimale lëvizjeje deri në 

120 metra në minutë

NJËSIA E SHARRAVE

Një dnrëfaqe e pajisur 
me kompjuter industrial, 
me dizajn më të thjeshtë 
dhe më të qartë deri tani 
për adoptim të lehtë nga 
operatorët. Lejon krijimin 
e skemave drejtpërdrejt 

ose shkarkimin e tyre nga 
softueri për optimizim. 

KONTROLLI

Kushineta të sakta lineare 
nga marka gjermane SLM, 
me zë të qetë, precizitet të 
lartë, lëvizje të lëmuar dhe 
jetëgjatësi të gjatë punës.

KUSHINETA TË SAKTA 
LINEARE

PLC i qëndrueshëm dhe i 
besueshëm nga marka e 

njohur DELTA, me kapacitet 
të madh memorie dhe 

shpejtësi të lartë.

PLC

Fuqia e motorit kryesor
Fuqia e tehut të parë
Fuqia e motorit për pllakën ajrore
Shpejtësia e motorit kryesor
Shpejtësia e paraprerësit
Gjatësia maksimale e prerjes 
Gjerësia maksimale e prerjes	
Trashësia maksimale e prerjes	
Diametri i tehut kryesor
Diametri i tehut të parë

18.5kW
2.2kW
4kW
4100rpm
6100rpm
3200mm (оpsionale 4300mm)
3200mm (оpsionale 4300mm)
120mm
450mm
200mm

Motorët servo të perfor-
mancës së lartë nga marka 

INVT, që ekzekutojnë 
komandat kontrolluese 

shpejt dhe me saktësi për të 
siguruar prerje cilësore.

MOTORËT SERVO

Diametri i boshtit të tehut kryesor
Diametri i boshtit të tehut të parë
Shpejtësia e përpunimit
Fuqia e lëvizjes	
Presioni i punës
Fuqia totale
Dimensionet e makinës
Dimensionet e paketimit

Pesha 3200x3200 / 4200x4200

75mm
50mm
100m/min
120m/min
6-8 bar
30.5kW
5600x6800x1900mm
5500x1330x1900mm 
4050x600x1650mm
5800kg / 7200kg

Tavolina ajrore me rrota të 
rrumbullakëta që mundëso-
jnë lëvizjen e lehtë të pan-

eleve. Përveç kësaj, tavolinat 
ajrore janë vendosur edhe 
në zonën e prerjes, duke e 

lehtësuar shumë punën me 
copa të vogla dhe duke i 

mbrojtur ato nga dëmtimi.

TAVOLINAT AJRORE

Mbajtës pneumatikë me 
mbështetje të dyfishtë për 

mbajtjen e copave të punës 
dhe performancë të lartë, 

që garantojnë fiksim të 
qëndrueshëm të paneleve 
pa mundësi lëvizjeje. Janë 
të kontrolluar nga motorë 
servo të saktë pa devijime 

dhe gabime.

MBAJTËS

Komponentët elektrikë nga 
marka e njohur Schneider.

ELEKTRICITETI

Mbështetje shtesë me rrota 
anësore për pozicionimin e 
saktë të copave të punës.

RULET ANËSORE

I kyçur me makinën për 
shtypjen e etiketave mbi 

detajet e copave të punës.

SHTYPËSI

Mundësi për azhurnim me 
pajisje për ngarkim automa-
tik të materialit, me qëllim të 
kursimit të kohës dhe fuqisë 
punëtore. Pajisja përbëhet 

nga një tavolinë ngritëse që 
vendoset automatikisht në 
pozicion dhe një shtytës që 

i lëviz panelet në mënyrë 
efikase pa i dëmtuar.

MUNDËSI 
PËR AZHURNIM 


